
CONSÓRCIO PARA  O DESENVOLVIMENTO DO PLANALTO NORTE 

CODEPLAN 

____________________________________________________________ 
BELA VISTA DO TOLDO - CANOINHAS - IRINEÓPOLIS -  MONTE CASTELO - MAJOR VIEIRA -   PAPANDUVA - 

PORTO UNIÃO - TRÊS BARRAS 

 

 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
O presidente do Consórcio de Desenvolvimento do Planalto Norte, Sr. 

Gilberto dos Passos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente pela Lei N. 8.666/93 e alterações 
posteriores, à vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, 
resolve: 

 
 

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 

   Processo nº 003/2017 
   Licitação nº001/2017 
   Modalidade: Pregão Presencial 
   Data da Homologação: 19/07/2017 

 
  Objeto: aquisição de equipamentos (VEÍCULOS AUTOMOTORES, 
NOTEBOOKS) para a estruturação do Sistema Unificado de atenção à 
Sanidade Agropecuária – SUASA – do Território do Planalto Norte. 
- Proponentes Vencedoras: item 02 -Notebooks 
- Empresa: Duraline Tecnologia Ltda 
- Valor total: R$ 26.100,00 
 
 

Mafra, 19 de Julho de 2017. 
 

 
 

 
 
 
 

Gilberto dos Passos  
Presidente Codeplan 

 
 
 


